INAUGURA LA TUA STAGIONE ESTIVA CON LE NOSTRE
OFFERTE SPECIALI DI PASQUA E TUTTI I WEEKEND FESTIVI:

PASQUA INSIEME A NOI'! COME IN FAMIGLIA .**

Dal 07 Aprile al 01 Maggio 2023

Pacchetto 4 Notti 330,00 €
Pacchetto 3 notti 290,00 €
Pacchetto 2 Notti 220,00 €

11 pacchetto si intende a Persona .Sconto Bimbi come da Listino.
Notti extra 65,00 € al giorno a persona
MIRABILANDIA 2023**

PACCHETTO APPLICABILE NEL MESE DI APRILE E MAGGIO

Pacchetto 3 notti 240,00 €
Pacchetto 4 notti 280,00 €
Pacchetto 5 notti 330,00 €

I Pacchetto si intende a persona .L’ingresso al parco & per un giorno.
Sconto bimbi come da Listino.Possibilita di pranzo al Sacco.

Sono esclusi i Weekend Festivi.

** Il prezzo comprende la pensione completa, acqua ai pasti, la

spiaggia con due lettini e un ombrellone presso il Bagno Dario.

L’importo della caparra potra essere versato con :
-Bonifico Bancario

Cassa di Risparmio di Ravenna, filiale di MilanoMarittima
C\ C Intestato a TANIA PAGLIACCI

IBAN : IT 76E 06270 23654 CC0540 168613
SWIFT CODE: CRRAIT2RXXX.
CAUSALE: CAPARRA HOTEL LONDRA

Contatti e Links

Hotel Londra****

XVI Traversa , 16

48015 -Milano Marittima (RA)

Tel : (+39) 0544 /992245 -Fax: (+39) 0544 /992047
Cell: (+39) 347/ 7562812

www.londrahotel.com

info@londrahotel.com

... Tania , Domenico e tutto lo Staff vi augurano di Trascorrere delle

piacevoli vacanze in nostra compagnia ...



http://www.londrahotel.com

PRENOTA PRIMA LA TUA VACANZA
PER OTTENERE LA MIGLIOR OFFERTA
ALL INCLUSIVE

SOGGIORNO MINIMO 7 NOTTI.
PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA ENTRO IL 30.04.2023

IL PREZZO PREVEDE SISTEMAZIONE IN CAMERA
CLASSIC .LAFORMULA ALL INCLUSIVE INCLUDE LA
PENSIONE COMPLETA , ACQUA E VINO DELLA CASA

AI PASTI (LE BEVANDE VANNO CONSUMATE IN SALA RISTORANTE ),
LA SPIAGGIA CON DUE LETTINI E UN OMBRELLONE

PRESSO IL BAGNO DARIO .
PERIODI PREZZO
DAL 30.04 AL 13.05 83,00 €
DAL 17.09 AL 30.09
DAL 14.05 AL 27.05 88,00 €
DAL 03.09 AL 16.09
DAL 28.05 AL 03.06 98,00 €
DAL 04.06 AL 10.06 103,00 €
DAL 27.08 AL 02.09 108,00 €
DAL 25.06 AL 01.07 113,00 €
DAL 23.07 AL 29.07
DAL 30.07 AL 19.08 130,00 €
SUPPLEMENTO PER CAMERA BEACH € 10,00 AL
GIORNO A PERSONA
SCONTO BIMBI :
Da 0 a3 anni GRATIS
Da4 a5 anni 30,00 €
Da 6 a8 anni 40,00 €
Da9a12 anni 50,00 €
Oltre -20%

UN BIMBO GRATUITO A CAMERA , OGNI DUE ADULTI
PAGANTI.

RIDUZIONE MEZZA PENSIONE € 5,00 AL GIORNO A
PERSONA (ESCLUSI I BAMBINI)

SUPPLEMENTO DOPPIA USO SINGOLA +30%

PASTI SUPPLEMENTARI € 25,00 A PERSONA

SCEGLI LA CAMERA PIU ADATTA A TE

I Prezzi si intendono per Persona , al giorno in Pensione Completa per un soggiorno minimo di 3 giorni.

Comprendono , vitto alloggio , acqua e vino della casa ai pasti ,spiaggia ( due lettini con un ombrellone a camera , presso il

Bagno Dario) Utilizzo dei teli mare , Biciclette , vasca idromassaggio in Giardino e Palestra.

CAMERA CLASSIC

PERIODI

DAL 30.04 AL 27.05
DAL 28.05 AL 24.06
DAL 25.06 AL 29.07
DAL 30.07 AL 19.08
DAL 20.08 AL 02.09

DAL 03.09 AL 30.09

PERIODI

DAL 30.04 AL 27.05
DAL 28.05 AL 24.06
DAL 25.06 AL 29.07
DAL 30.07 AL 19.08
DAL 20.08 AL 02.09

DAL 03.09 AL 30.09

PERIODI

DAL 30.04 AL 27.05
DAL 28.05 AL 24.06
DAL 25.06 AL 29.07
DAL 30.07 AL 19.08
DAL 20.08 AL 02.09

DAL 03.09 AL 30.09

PREZZO IN ALL
INCLUSIVE

95,00 €
110,00 €
120,00 €
140,00 €
120,00 €

95,00 €

CAMERA BEACH-FRONTE MARE

PREZZO IN ALL
INCLUSIVE

105,00 €
120,00 €
130,00 €
150,00 €
130,00 €

105,00 €

SUPPLEMENTO CAMERA ATTICO € 5,00 AL GG A PERSONA

CAMERA FAMILY ROOM

PREZZO IN ALL
INCLUSIVE

100,00 €
115,00 €
125,00 €
145,00 €
125,00 €

100,00 €

Camera di circa 17 mq. La Camera & dotata di balcone vista
mare laterale, frigobar, aria condizionata , asciugacapelli.

Camera di circa 19 mq. La Camera é dotata di balcone fronte
mare , frigobar, aria condizionata , asciugacapelli.

Formata da due camere comunicanti ognuna da 17 mq , dotate
di balcone, bagno, frigobar, aria condizionata , asciugacapelli.

***nella camera Family room le scontistiche ai bambini verranno

pattuite in fase di preventivo.



